
6.06.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500127194-N-2018 z dnia 06-06-2018 r.

Zielona Góra:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560032-N-2018 

Data: 17/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer

identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,

państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 

Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II.4 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: 1. CHARAKTERYSTYKA DROGI: Klasa techniczna drogi Z Prędkość

projektowa 50 km/h Szerokość chodnika 1,00 – 4,00 m 2. STAN ISTNIEJĄCY: Nawierzchnia

chodnika o zmiennej szerokości 1,00 – 4,00m wykonana jest z płytek betonowych o wymiarach

30x30x5cm. Aktualnie na chodniku występują nierówności. Na znacznej powierzchni płytki są

spękane i wykruszone. Krawężniki i obrzeża również są w złym stanie technicznym (występują

liczne spękania i wykruszenia). 3. ZAKRES PLANOWANYCH ROBÓT: Zakres planowanych

robót będzie polegał na wymianie istniejącej nawierzchni i zjazdów z płytek betonowych na

nawierzchnię z kostki brukowej betonowej śrutowanej o wymiarach 100x100x80mm koloru

szarego. Wymianie podlega również krawężnik i obrzeża betonowe. Przewiduję się również

wymianę ekranów ochronnych (przeciwbłotnych) oraz ogrodzenia segmentowego U-12a.



6.06.2018

2/2

Przewidywany zakres robót: - powierzchnia chodnika z kostki brukowej betonowej – 1681,00m2

- powierzchnia zjazdów z kostki betonowej – 127,64m2 - długość krawężników betonowych –

834,00m -długość obrzeży betonowych – 317,00m Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. CHARAKTERYSTYKA DROGI: Klasa techniczna drogi Z

Prędkość projektowa 50 km/h Szerokość chodnika 1,00 – 4,00 m 2. STAN ISTNIEJĄCY:

Nawierzchnia chodnika o zmiennej szerokości 1,00 – 4,00m wykonana jest z płytek betonowych

o wymiarach 30x30x5cm. Aktualnie na chodniku występują nierówności. Na znacznej

powierzchni płytki są spękane i wykruszone. Krawężniki i obrzeża również są w złym stanie

technicznym (występują liczne spękania i wykruszenia). 3. ZAKRES PLANOWANYCH

ROBÓT: Zakres planowanych robót będzie polegał na wymianie istniejącej nawierzchni i

zjazdów z płytek betonowych na nawierzchnię z kostki brukowej betonowej śrutowanej o

wymiarach 120x120x80mm koloru szarego. Wymianie podlega również krawężnik i obrzeża

betonowe. Przewiduję się również wymianę ekranów ochronnych (przeciwbłotnych) oraz

ogrodzenia segmentowego U-12a. Przewidywany zakres robót: - powierzchnia chodnika z kostki

brukowej betonowej – 1681,00m2 - powierzchnia zjazdów z kostki betonowej – 127,64m2 -

długość krawężników betonowych – 834,00m -długość obrzeży betonowych – 317,00m

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w

Rozdziale III SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-06-04, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-06-18, godzina: 10:00 

 


